АДМИНИСТРАЦИЯ
1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.07.2022 г.   № 21
306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри
тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19

О признании утратившими силу постановлений
Администрации 1-го Поныровского  сельсовета
Поныровского района Курской области

            На Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь   Уставом 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области, Администрация 1-го Поныровского сельсовета постановляет:
         1. признать утратившими силу
- постановление  от  24.12.2018 года  № 86  «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального  финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»;
- постановление от   16.04.2018 года  № 27а  «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
-  постановление  от 30.12.2019г № 63 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений».
- постановление от 02.07.2020г № 16а «Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Права и обязанности должностного лица органа внутреннего муниципального финансового контроля и объектов внутреннего муниципального финансового контроля (их должностных лиц)»;
- постановление от 28.07.2020г № 18а «Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации 1-го Поныровского  сельсовета Поныровского района Курской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района                                                                  О.И. Бородкина

[bookmark: _GoBack]